
12 ORE

6 ORE 

6 ORE 

15 ORE

8 ORE

18 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA SESTO (FRATEL 

ARTURO PAOLI) 
16 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA SETTIMO 18 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNI DI LUCCA 18 ORE

1 6 ORE

6 ORE

18 ORE

18 ORE

12 ORE

15 ORE

6 ORE

1

1

1

1

1

1 18 ORE

7 ORE

18 ORE

6 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO "I. MICHELONI"  

LAMMARI
15 ORE

12 ORE

12 ORE

12 ORE

IC CASTIGLIONE GARFAGNANA 18 ORE

18 ORE

6 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO GALLICANO 18 ORE

1
6 ORE

6 ORE

6 ORE

6 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECARLO 18 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO "PUCCINI"   

PESCAGLIA
18 ORE

1

1

1

ISTITUTO COMPRENSIVO PIETRASANTA 2 1
18 ORE

1

1

1

6 ORE

6 ORE

18 ORE

18 ORE

ISTITUTO COMPRENSIVO SERAVEZZA 12 ORE

I.C " MARTIRI DI S.ANNA"  STAZZEMA 1

ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO-

MIGLIARINA 
18 ORE

6 ORE

7 ORE

7 ORE

18 ORE

18 ORE

18 ORE

18 ORE

18 ORE

6 ORE 

6 ORE 

6 ORE 

6 ORE

12 ORE

1 18 ORE

6 ORE

1 18 ORE

18 ORE

18 ORE

18 ORE

1 1 6 ORE

1

18 ORE

12 ORE

12 ORE

6 ORE

ISTITUTO SUPERIORE DELLA PIANA DI LUCCA - 

PORCARI
6 ORE

1 1 18 ORE

1 6 ORE

1

6 ORE

6 ORE

12 ORE

18 ORE

6 ORE

SCUOLE

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 2 

Armando Sforzi

ISTITUTO COMPRENSIVO PIETRASANTA 1

I.C  MARCO POLO" VIANI" VIAREGGIO

ISTITUTO SUPERIORE "N. MACHIAVELLI"

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 1

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIORGIO GABER" 

ex Camaiore2

IC BARGA

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA TERZO

IC CENTRO STORICO

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA SECONDO 

(UNGARETTI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO PORCARI 

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 3

ISTITUTO COMPRENSIVO "C.PIAGGIA" 

CAPANNORI

I.C. "DON A. MEI"S.Leon. In Treponzio-Capannori

DISPONIBILITA' AL 

31/08/2023
DISPONIBILITA' AL 

30/06/2023

SPEZZONE ORARIO

LICEO SCIENTIFICO "BARSANTI & MATTEUCCI"

ISTITUTO SUPERIORE "DON LAZZERI-STAGI"

LICEO CARDUCCI  VIAREGGIO

ISTITUTO SUPERIORE "ARTISTICO 

PASSAGLIA"

ISTITUTO SUPERIORE  "E. FERMI"

ISTITUTO SUPERIORE CARRARA - NOTTOLINI 

BUSDRAGHI

ISTITUTO SUPERIORE "G.MARCONI"

ISTITUTO COMPRENSIVO FORTE DEI MARMI

ISTITUTO COMPR. "DON LORENZO  MILANI"    

ex via lenci

ISTITUTO SUPERIORE DI BARGA

ISTITUTO SUPERIORE "GARFAGNANA"

ISTITUTO COMPRENSIVO DARSENA

ISTITUTO COMPRENSIVO TORRE DEL LAGO


